atribuições  legais,  torna  público  que  nos  autos  do  Processo  Administrativo  N.º  348/2026,  ID
Cidades  Nº.  2026.016E0700001.10.0008, RATIFICA  a  contratação  direta  da  empresa
FEDERAÇÃO  CAPIXABA  DE  ATLETISMO  -  FECAT,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
07.860.120/0001-08,  no valor estimado de  R$ 6.900,00 (seis  mil  e  novecentos reais), para
contratação da Federação Capixaba de Atletismo – FECAT para a emissão da autorização
"PERMIT", com a finalidade de assegurar que as Corridas da Mulher, de Santa Rita, de São
Pedro  e  da  Guarda  Municipal  sejam  realizadas  em  conformidade  com  as  normas  e